- 1 -

北京科技大学教务处

教通知【2022】122 号

关于 2022 年度转专业结果及新专业报到工作的通知

各学院、学生：

根据校发〔2017〕9 号《北京科技大学本科生大类分专业和转专

业指导意见（试行）》及《关于做好 2022 年度本科生校内转专业工

作的通知》，本年度校内本科生转专业经过个人申报、资格初审、学

院考核等环节，已完成全部工作。现将转专业编班结果公布如下（见

附件 1），请所有学生按要求开学后到新学院报到学习。注意事项如

下：

1、学生在开学第 1 周内，持“学生证”及“学籍卡”（到原学院领

取）到新学院注册报到，由新学院完成“学籍卡”及“学生证”上学籍信

息变更登记工作。

2、请新旧学院辅导员、教学管理人员做好学生注册报到、成绩

处理、本科生导师调整等相关工作。

附件 1.《2022 年度转专业编班汇总表》

教 务 处

2022 年 7 月 31 日